



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30012021-224834
CG-DL-E-30012021-224834

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 387]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 28, 2021/ माघ 8, 1942

No. 387]

NEW DELHI, THURSDAY, JANUARY 28, 2021/MAGHA 8, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जनवरी, 2021

का.आ. 424(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH60 के कि.मी. 42 से कि.मी. 97 (बी विंग, नई कलेक्टर ऑफिस, ऑप ससून हॉस्पिटल पुणे - १) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05/03/2020 " को "दै. लोकमत " और "दै. इंडियन एक्सप्रेस " दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH60 के कि.मी. 42 से कि.मी. 97 (बी विंग , नई कलेक्टर ऑफिस, ऑप ससून हॉस्पिटल पुणे - १) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: पुणे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: खेड				
	गांव का नाम: जैदवाडी				
1	133 PART	निजी	ड्राई	0.7329	देवराम रघुनाथ पडवळ, तानाजी रघुनाथ पडवळ, अशोक राजाराम पडवळ, बबाबाई राजाराम पडवळ, संतोष विष्णु पडवळ, ताईबाई विष्णू पडवळ, पांडू कशाबा ठाकर, दारासिंग राजाराम पडवळ, वणाबाई राजाराम पडवळ, कचरु बाळू ठाकर, अ.पा.क. रुपाबाई, देऊबाई बाळू ठाकर, अ. पा.क. रुपाबाई अनिता बाळू ठाकर, अ.पा.क. रुपाबाई चिंधा बाळा ठाकर, रुपाबाई बाळू ठाकर, खेमाबाई विठोबा शिंदे, बबन विठोबा शिंदे, लुमाजी विठोबा शिंदे, किसन विठोबा शिंदे, भिमाबाई विठोबा शिंदे, ताराबाई केशव भालेराव, दगडू पांडुरंग शिंदे, विष्णु पांडुरंग शिंदे, दगडू ज्ञानेश्वर घनवडे,

					(133 पैकी)
2	135 PART	निजी	ड्राई	0.571	बायडाबाई राजु भांगे, सुबाबाई पांडुरंग गावडे, काशिनाथ बबन गावडे, रंजना रामदास शिंदे, विलास पांडुरंग गावडे, मंजुळाबाई दादाभाऊ पारधी, बबन पांडुरंग गावडे, नटाबाई पोपट शिंदे, कमळाबाई दादाबाई मधवे, संजना लक्ष्मण शिंदे, दादू सिताराम गावडे, बाळू सिताराम गावडे, हरणाबाई लाला अपरे, लिलाबाई नरसिंग शिंदे, रंगुबाई दादाभाऊ शिंदे, गोंधाबाई शिवा पितांबरे, खेमाबाई सिताराम गावडे, साहेबराव वामन शिंदे, पिराजी वामन शिंदे, देवराम कमा शिंदे, फक्कड कमा शिंदे, दगडु पांडुरंग शिंदे, विष्णू पांडुरंग शिंदे, इंदूबाई ज्ञानेश्वर शिंदे, राजु ज्ञानेश्वर शिंदे, विश्वास ज्ञानेश्वर शिंदे, किशोर ज्ञानेश्वर शिंदे, पिटु शिवाजी शिंदे/ठाकर, हर्षद बाळू शिंदे/ठाकर, अजय बाळू शिंदे/ठाकर, (135 पैकी)
3	138 PART	निजी	वेट	0.2119	महात्मा ज्योतीबा फुले एज्युकेशन ट्रस्ट अध्यक्ष, शांताराम नथुजी घुमटकर, सारिका गणेश घुमटकर, सिमा वैभव घुमटकर, पोपट बाबु शिंदे, दादाभाऊ बाबु शिंदे, मच्छिंद्र बाबु शिंदे, सुब्राबाई बाबु शिंदे, मुन्हाबाई बाबु शिंदे, अलकाबाई सोमा जाधव, गिताबाई बाबु शिंदे, ताईबाई बाप गणपत शिंदे, राहिबाई बाप गणपत शिंदे, सिताबाई बाप गणपत शिंदे, सिताराम जयराम जाधव, गिताबाई तुकाराम खंडागळे, बायडाबाई पोपट शिंदे, रखमाबाई दिलीप भालेकर, लिलाबाई काळुराम भालेकर, सुमन सुरेश खांडवे, सुनिता संजय पारधी, सावित्रीबाई सिताराम

					शिंदे, निलेश दादाभाऊ भालेकर, योगेश दादाभाऊ भालेकर, सिंधुबाई महादू केदारी, इंदूबाई सबा शिंदे, जनाबाई रमेश वाघ, अहमद हुसेन जाफरभाई , अब्दुल रहिमान, फातमा मर्दकतीब, अब्दुल रझाक गुलाब, राधाबाई गंगाराम ठाकर, लिलाबाई कोवजी ठाकर, ताईबाई काशिनाथ ठाकर, (138 पैकी)
4	154 PART	निजी	वेट	0.0166	सुनिता विलास रणपिसे, बबाबाई बन्सीलाल मारवाडी, सुभाषचंद्र बन्सीलाल मारवाडी, पुष्पावती जयंतीलाल फिरोदीया, कल्पना अशोकलाल मारवाडी, मनोज अशोकलाल मारवाडी अ पा क आई कल्पना , स्विटी मनोज बोरा, मिना अशोकलाल मारवाडी, सागर रसिकलाल चानोदिया, भाग्यश्री राजेंद्र बोरा, नुतन मनेष गुंदेचा, मंगल रसिकलाल चानोदिया, गितांजली सुनिल भंडारी, सुरेखा प्रमोद बोरा, मंगल सतिषकुमार गांधी, छाया पृथ्वीराज लुनिया, निर्मला अशोकलाल भळगट, तुषार अनिलकुमार लोढा, सुरभी अनिलकुमार लोढा, सुदाम महादेव काळे एकुमें, पोपट लक्ष्मण काळे, रमेश भिकाजी काळे, एकुमें यशवंत भिकाजी काळे, शांताबाई अमरचंद चोपडा, सतिश हरकचंद कासवा, विजय हरकचंद कासवा, संतोष हरकचंद कासवा, मनोज हरकचंद कासवा, अरुणा नवनीतलाल बोगावत, सविता प्रदीप कोठारी, शांताबाई मोहनलाल कासवा, जयकुमार मोहनलाल कासवा, विनोद मोहनलाल कासवा, रवींद्र मोहनलाल कासवा, ज्योत्सना सुरेश कासवा, सुजित सुरेश कासवा, सायली सचिन खिंवसरा, अजित

					शेषमल कासवा, प्रदीप शेषमल कासवा, ज्योती संतोष मुनोत, विद्या संजय कटारिया, चंद्रकलाबाई शेषमल कासवा, सतु पापा पाटे, जयराम श्रीपती नागपूरकर, शांताबाई अमरचंद चोपडा, जिजाबा रेवजी कातोरे, (154 पैकी)
5	157 PART	निजी	ड्राई	0.3339	बबाबाई निवृत्ती कातोरे, बाळू गंगाराम गुंजाळ, मंदा किसन गारगोटे, पोपट अर्जुन कातोरे, गुलाब ज्ञानेश्वर कातोरे, सुरेश ज्ञानेश्वर कातोरे, प्रणव राजू कातोरे, वैशाली राजू कातोरे, कैलास मारुती कातोर, विलास मारुती कातोरे, लक्ष्मण दगडू कातोरे, शिवाजी शंकर कातोरे, शांताबाई सिताराम धुमाळ, फुलाबाई नामदेव आरूडे, विठाबाई बाजीराव पाचारणे, किसन विनायक शिंदे, भिवसेन विनायक शिंदे, बबन विनायक शिंदे, विठोबा विनायक शिंदे, बाबू विनायक शिंदे, कांताबाई बाळू भालेकर, झुकाबाई-खंडागळे, भिमाबाई विनायक शिंदे, बबुबाई विनायक शिंदे, विठाबाई यशवंत शिंदे, भिकाबाई यशवंत शिंदे, चांगुनाबाई यशवंत शिंदे, भिमा यशवंत शिंदे, शंकर यशवंत शिंदे, काळूराम यशवंत शिंदे, यमनाजीराव यशवंत शिंदे, कोंडीबा यशवंत शिंदे, झिमाबाई बाबुराव भालेकर, भोराबाई राघू गावडे, मंगल आनसू शिंदे, सजनाबाई दामू वाजे, माणिक आनसू शिंदे, पारूबाई बाबूराव शिंदे, बाळू बाबूराव शिंदे, राजाराम बाबूराव शिंदे, सुनिता बाबूराव शिंदे, अलका सदाशिव सावंत, पांडुरंग बबन कातोरे, सोपान बबन कातोरे, रघुनाथ खंडू कातोरे, विष्णू खंडू कातोरे, शालन कोंडीराम खैरे,

				श्रीराम खंडू कातोरे, सत्यभामा सर्जेराव दौंडकर, सुनंदा दशरथ टाकळकर, संतोष खंडू कातोरे, बाबुराव विष्णू कातोरे, दत्तात्रय विष्णू कातोरे, सबाजी विष्णू कातोरे, अलका सदाशिव सावंत, पांडूरंग बबन कातोरे, सोपान बबन कातोरे, रघुनाथ खंडू कातोरे, विष्णू खंडू कातोरे, बाळासाहेब नामदेव कातोरे, गोरक्षनाथ नामदेव कातोरे, विलास नामदेव कातोरे, ज्ञानेश्वर नामदेव कातोरे, जनाबाई शरद ढमाले, प्रमिला बाळासाहेब भोर, सुंदराबाई नामदेव कातोरे, शंकर लक्ष्मण कातोरे, भागुबाई लक्ष्मण कातोरे, सिंधू नारायण आरुडे, कुसुम ज्ञानेश्वर भोर, सुमन किसन बांगर, बाळासाहेब सावळेराम कातोरे, विलास नामदेव कातोरे, बाळकृष्ण मारुतराव सांडभोर, राजेंद्र देविदास कातळे, लक्ष्मीबाई बबन पडवळ, राजाराम बबन पडवळ, दादाभाऊ बबन पडवळ, शिवराम बबन पडवळ, सिताबाई गजानन केदारी, कैलास सोपान पडवळ, विलास सोपान पडवळ, विजया अजित केदारी, रंजना सोपान पडवळ, बाळासाहेब नामदेव कातोरे, बाबाजी सबाजी काळे, बाबुराव विष्णू कातोरे, निलेश नारायण बरळ, गणेश नारायण बरळ, सुरेश दामोदर शेवलीकर, कल्पना कोठी, शरद बाबुराव कराळे, संपत बाबुराव कराळे, मंगल चिंतामण गोपाळे, बाळु गंगाराम गुंजाळ, मंदा किसन गारगोटे, पोपट अर्जुन कातोरे, गुलाब ज्ञानेश्वर कातोरे, सुरेश ज्ञानेश्वर कातोरे, प्रणव राजु कातोरे, वैशाली राजु कातोरे, कैलास मारुती कातोरे, विलास मारुती कातोरे, लक्ष्मण दगडू कातोरे, शांताबाई सिताराम धुमाळ, फुलाबाई नामदेव आरुडे,
--	--	--	--	---

					विठाबाई बाजीराव पाचारणे, अंकुश नारायण कातोरे, सतिश विठोबा थिंगळे, दादु सिताराम गावडे, बाळू सिताराम गावडे, हरणाबाई लाला सपटे, लिलाबाई नरसिंग शिंदे, रंगुबाई दादाभाऊ शिंदे, बायडाबाई राजु भांगे, गोधाबाई शिवा पितांबरे, खेमाबाई सिताराम गावडे, पांडुरंग बबन कातोरे, सोपान बबन कातोरे, अलका सदाशिव सावंत, (157 पैकी)
6	158 PART	निजी	ड्राई	0.345	सदाशिव महादू कातोरे, काशिनाथ महादू कातोरे, राजेंद्र मारुती कातोरे, मल्हारी मारुती कातोरे, सुलोचना भगवान कड, लिलाबाई माणिक भांबुरे, रंगुबाई मारुती कातोरे, परशुराम खंडू कातोरे, गणपत विठ्ठल कातोरे, संजय विठ्ठल कातोरे, बळवंत किसन कातोरे, हनुमंत किसन कातोरे, रोहिदास किसन कातोरे, मिना किसन कातोरे, मलगंधा तुकाराम टेमकर, गंगुबाई किसन कातोरे, रतन शिवराम कातोरे, स्नेहल जालिंदर कोळेकर, मोनिका शिवराम कातोरे, भिमाजी जिजाबा कातोरे, भरत जिजाबा कातोरे, मुरलीधर जिजाबा कातोरे, नवनाथ जिजाबा कातोरे, गजाबाई जिजाबा कातोरे, दिप्ती प्रदीप चंद्रचुड, प्रदीप मधुसूदन चंद्रचुड, शोभा प्रदीप चंद्रचुड, पन्ना सुरेश भोर, सुरेश लक्ष्मण भोर, निळकंठ दत्तात्रय खुडे, दत्तात्रय विष्णू कातोरे, विष्णू खंडू कातोरे, श्रीराम खंडू कातोरे, संतोष खंडू कातोरे, रघुनाथ खंडू कातोरे, शालन कोंडीराम खैरे, सत्यभामा सर्जेराव दौंडकर, सुनंदा दशरथ टाकळकर, शांताबाई सिताराम धुमाळ, फुलाबाई नामदेव आरुडे, विठाबाई बाजीराव पाचारणे, बाळू गंगाराम

					गुंजाळ, मंदा किरण गारगोटे, गुलाब ज्ञानेश्वर कातोरे, सुरेश ज्ञानेश्वर कातोरे, प्रणव राजू कातोरे, वैशाली राजू कातोरे, कैलास मारुती कातोरे, विलास मारुती कातोरे, लक्ष्मण दगडु कातोरे, शिवाजी शंकर कातोरे, अर्जुन शंकर कातोरे, मे. रिध्दी सिध्दी ट्रेक्सीम प्रा. लि. तर्फे भागीरथी मदनलाल आगरवाल, हरिश्चंद्र दशरथ कातोरे, उलका बाळासाहेब अरगडे, बालकृष्ण गणपत कातोरे, कोंडाबाई रामभाऊ खैरे (158 पैकी)
			कुल	2.2113	

[फा. सं. NHAI/BOT-I/11019/1/2010/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th January, 2021

S.O. 424(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH60 on the stretch of land from K.m. 42 to K.m. 97 (B WING , NEW COLLECTOR OFFICE, OPP SASUN HOSPITAL PUNE - 1) in the district of PUNE in the State of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Lokmat*” and “*The Indian Express*” both dated 05/03/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH60 in the stretch of land from NH60 (B WING , NEW COLLECTOR OFFICE, OPP SASUN HOSPITAL PUNE - 1) in the district of PUNE in the State of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA		District: PUNE			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: KHED				
	Village: Jaidwadi				
1	133 PART	Private	dry	0.7329	Devram Raghunath Padwal, Tanaji Raghunath Padwal, Ashok Rajaram Padwal, Bababai Rajaram Padwal, Santosh Vishnu Padwal, Taibai Vishnu Padwal, Pandu Kashaba Thakar, Darasingh Rajaram Padwal, Vanabai Rajaram Padwal, Kachru Balu Thakar, A.P.K. Rupabai, Deubai Balu Thacker, A P K Rupabai Anita Balu Thacker, A.P.K. Rupabai Chindha Bala Thacker, Rupabai Balu Thacker, Khemabai Vithoba Shinde, Baban Vithoba Shinde, Lumaji Vithoba Shinde, Kisan Vithoba Shinde, Bhimabai Vithoba Shinde, Tarabai Keshav Bhalerao, Dagadu Pandurang Shinde, Vishnu Pandurang Shinde, Dagadu Dnyaneshwar Ghanwade, 133 Part
2	135 PART	Private	dry	0.571	Baidabai Raju Bhange, Subabai Pandurang Gawde, Kashinath Baban Gawde, Ranjana Ramdas Shinde, Vilas Pandurang Gawde, Manjulabai Dadabhau Pardhi, Baban Pandurang Gawde, Natabai Popat Shinde, Kamalabai Dadabai Madhave, Sanjana Laxman Shinde, Dadu Sitaram Gawde, Harnabai Lala Apare, Lilabai Narsingh Shinde, Rangubai Dadabhau Shinde, Gondhabai Shiva Pitambare, Khemabai Sitaram Gawde, Sahebrao Vaman Shinde, Piraji Waman Shinde, Devram Kama Shinde, Fakkad Kama Shinde, Dagadu Pandurang Shinde, Vishnu Pandurang Shinde, Indubai Dnyaneshwar Shinde, Shinde, Vishwas Dnyaneshwar Shinde, Kishore Dnyaneshwar Shinde, Pintu Shivaji Shinde / Thakar, Harshad Balu Shinde / Thakar, Ajay Balu Shinde / Thakar, 135 Part
3	138 PART	Private	wet	0.2119	Mahatma Jyotiba Phule Education Trust President, Shantaram Nathuji

					Ghumatkar, Sarika Ganesh Ghumatkar, Sima Vaibhav Ghumatkar, Popat Babu Shinde, Dadabhau Babu Shinde, Machhindra Babu Shinde, Subrabai Babu Shinde, Murhabai Babu Shinde, Alkabai Soma Jadhav, Gitabai Babu Shinde, Taibai Bap Shinde, Rahibai Baap Ganpat Shinde, Sitabai Baap Ganpat Shinde, Sitaram Jayaram Jadhav, Gitabai Tukaram Khandagale, Baidabai Popat Shinde, Rakhmabai Dilip Bhalekar, Lilabai Kaluram Bhalekar, Suman Suresh Khandwe, Sunita Sanjay Pardhi, Savitribai Sitaram Shinde, Nilesh Dadabhau Bhalekar, Yogesh Dadabhau Bhalekar, Sindhubai Mahadu Kedari, Indubai Rameshbhai, Janubai Saba Shinde, Abdul Rahiman, Fatma Mardaktib, Abdul Razak Gulab, Radhabai Gangaram Thacker, Lilabai Kovji Thacker, Taibai Kashinath Thacker, 138 Part
4	154 PART	Private	wet	0.0166	Sunita Vilas Ranapise, Bababai Bansilal Marwadi, Subhash Chandra Bansilal Marwadi, Pushpavati Jayantilal Firodiya, Kalpana Ashoklal Marwadi, Manoj Ashoklal Marwadi A P K I Mother Kalpana, Sweety Manoj Bora, Mina Ashoklal Marwadi, Sagar Rasiklal Chanodia, Bhagyashree Rajendra Bora, Nutan Manesh Gundecha, Mangal Rasiklal Chanodia, Gitanjali Sunil Bhandari, Surekha Pramod Bora, Mangal Satish Kumar Gandhi, Chhaya Prithviraj Lunia, Nirmala Ashoklal Bhargat, Tushar Anilkumar Lodha, Surabhi Anilkumar Lodha, Sudam Mahadev Kale Ekuma, Popat Laxman Kale, Ramesh Bhikaji Kale, Ekuma Yashwant Bhikaji Kale, Shantabai Amarchand Chopra, Satish Harakchand Kaswa, Vijay Harakchand Kaswa, Santosh Harakchand Kasav, Manaswa Savita Pradeep Kothari, Shantabai Mohanlal Kaswa, Jaykumar Mohanlal Kaswa, Vinod Mohanlal Kaswa, Ravindra Mohanlal Kaswa, Jyotsna Suresh Kaswa, Sujit Suresh Kaswa, Sayali Sachin Khinwasra, Ajit Sheshamal Kaswa, Pradeep Sheshamal Kaswa, Jyoti Santosh Munot, Vidya Sanjay Kataria, Chandrakalabai Sheshu Pate, Jayaram Shripati Nagpurkar, Shantabai Amarchand Chopra, Jijaba Revji Katore, 154 Part

5	157 PART	Private	dry	0.3339	Bababai Nivruti Katore, Balu Gangaram Gunjal, Manda Kisan Gargote, Popat Arjun Katore, Gulab Dnyaneshwar Katore, Suresh Dnyaneshwar Katore, Pranav Raju Katore, Vaishali Raju Katore, Kailas Maruti Katore, Vilas Maruti Katore, Laxman Dagadu Katore, Dhumal, Fulabai Namdev Arude, Vithabai Bajirao Pacharane, Kisan Vinayak Shinde, Bhivasen Vinayak Shinde, Baban Vinayak Shinde, Vithoba Vinayak Shinde, Babu Vinayak Shinde, Kantabai Balu Bhalekar, Jhukabai-Khandagale, Bhimabai Vinayak Shinde, Babubai Vinayak Shinde, Vithabai Yashwant Shinde, Bhikabai Yashwant Shinde, Changunabai Yashwant Shinde, Bhima Yashwant Shinde, Shankar Yashwant Shinde, Kaluram Yashwant Shinde, Yamanajirao Yashwant Shinde, Kondiba Shinde, Zhimabai Baburao Bhalekar, Bhorabai Raghu Gawde, Mangal Ansu Shinde, Sajrabai Damu Waje, Manik Ansu Shinde, Parubai Baburao Shinde, Balu Baburao Shinde, Rajaram Baburao Shinde, Sunita Baburao Shinde, Alka Sadashiv Sawant, Pandurang Baban Katore, Sopan Baban Katore, Raghunath Khandu Katore, Vishnu Khandu Katore, Shalan Kondiram Khaire, Shriram Khandu Saterao, Daundkar, Sunanda Dashrath Takalkar, Santosh Khandu Katore, Baburao Vishnu Katore, Dattatraya Vishnu Katore, Sabaji Vishnu Katore, Alka Sadashiv Sawant, Pandurang Baban Katore, Sopan Baban Katore, Raghunath Khandu Katore, Vishnu Khandu Katore, Balasaheb Namdev Katore, Gorakshanath Namdev Katore, Vilas Namdev Janore, Vilas Namdev Katore Dhamale, Pramila Balasaheb Bhor, Sundarabai Namdev Dhamale, Pramila Balasaheb Bhor, Sundarabai Namdev Katore, Shankar Laxman Katore, Bhagubai Laxman Katore, Sindhu Narayan Arude, Kusum Dnyaneshwar Bhor, Suman Kisan Bangar, Balasaheb Savleram Katore, Vilas Namdev Katore, Balkrishna Marutrao Sandbhor, Rajendra Devidas Katale, Rajaram Baban Padwal, Dadabhau Baban Padwal, Shivram Baban Padwal, Sitabai Gajanan Kedari, Kailas Sopan Padwal, Vilas Sopan Padwal, Vijaya Ajit Kedari, Ranjana Sopan Padwal, Balasaheb Namdev Katore, Babaji Sabaji Kale, Baburao Vishnu Katore, Nilesh Narayan Baral,
---	----------	---------	-----	--------	---

					Ganesh Narayan Baral, Suresh Damodar Shevalikar, Kalpana Kothi, Sharad Baburao Karale, Sampat Baburao Karale, Mangal Chintaman Gopale, Balu Gangaram Gunjal, Manda Kisan Gargote, Popat Arjun Katore, Gulab Dnyaneshwar Katore, Suresh Dnyaneshwar Katore, Pranav Raju Katore, Vaishali Raju Katore, Kailas Maruti Katore, Vilas Maruti Katore, Laxman Datoram Dhumal, Phulabai Namdev Arude, Vithabai Bajirao Pacharane, Ankush Narayan Katore, Satish Vithoba Thigale, Dadu Sitaram Gawde, Balu Sitaram Gawde, Harnabai Lala Sapte, Lilabai Narsingh Shinde, Rangubai Dadabhau Shinde, Baidabai Raju Bhangre, Godhabai Shiva Pitambare, Khemabai Sitaram Gawde, Pandurang Baban Katore, Sopan Baban Kotore, Alka Sadashiv Sawant, 157 Part
6	158 PART	Private	dry	0.345	Sadashiv Mahadu Katore, Kashinath Mahadu Katore, Rajendra Maruti Katore, Malhari Maruti Katore, Sulochana Bhagwan Kad, Lilabai Manik Bhambure, Rangubai Maruti Katore, Parashuram Khandu Katore, Ganpat Vitthal Katore, Sanjay Vitthal Katore, Balwant Kisan Katore, Hanumant Kisan Katore, Rohidas Kisan Katore, Mina Kisan Katore, Malgandha Tukaram Temkar, Gangubai Kisan Katore, Ratan Shivram Katore, Snehal Jalindar Kolekar, Monica Shivram Katore, Bhimaji Jijaba Katore, Muralidhar Jijaba Katore, Navnath Jijaba Katore, Gajabai Jijaba Katore, Dipti Pradip Chandrachud, Pradip Madhusudan Chandrachud, Shobha Pradip Chandrachud, Pajna Suresh Bhor, Suresh Laxman Bhor, Nilkanth Dattatraya Khude, Dattatraya Vishnu Katore, Vishnu Khandore, Vishnu Khandore Katto Katore, Raghunath Khandu Katore, Shalan Kondiram Khaire, Satyabhama Sarjerao Daundkar, Sunanda Dashrath Takalkar, Shantabai Sitaram Dhumal, Fulabai Namdev Arude, Vithabai Bajirao Pacharne, Balu Gangaram Gunjal, Manda Kiran Gargote, Gulab Dnyaneshwar Katore, Suresh Dnyaneshwar Katore, Pranav Raju Katore, Vaishali Raju Katore, Kailas Maruti Katore, Vilas Maruti Katore, Laxman Dagadu Katore, Shivaji Shankar Katore, Arjun Shankar Katore, Ms. Riddhi Siddhi Traxim Pvt. Ltd. On

					behalf of Bhagirathi Madanlal Agarwal, Harishchandra Dashrath Katore, Ulka Balasaheb Argade, Balkrishna Ganpat Katore, Kondabai Rambhau Khaire 158 Part
			TOTAL	2.2113	

[F. No. NHAI/BOT-I/11019/1/2010/3D]

RAJESH GUPTA, Director